Kit de test de perte optique CertiFiber™ Max
Aperçu général
Un maximum de fibres. Un maximum d’efficacité. Un maximum d’avantage.
Un maximum de vitesse : Mesurez la perte, la longueur et la polarité de jusqu’à 24 fibres en une seconde.
Un maximum d’efficacité : CertiFiber Max fait partie du système modulaire de certification de câblage Versiv/LinkWare, utilisé par plus de techniciens
que tout autre certificateur.
Un maximum de flexibilité : Les adaptateurs UniPort™ remplaçables sur le terrain se connectent aux configurations existantes (MPO, MMC), avec ou
sans broches, ainsi qu’aux connecteurs et configurations à venir. Ils permettent de tester des câbles à fibre optique à 8, 12, 16 et 24 fibres, et bientôt à

NFA-MMC16P-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MMC16 brochés)
NFA-MMC24P-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MMC24 brochés)
NFA-MPO12U-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MPO12 sans broche)
NFA-MPO16U-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MPO16 sans broche)
NFA-MPO24U-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MPO24 sans broche)
NFA-MMC16U-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MMC16 sans broche)
NFA-MMC24U-KIT Kit adaptateur CertiFiber Max MM/SM UniPort (pour tester les MMC24 sans broche)
NFA-MPO16P-SM-OUT Adaptateur CertiFiber Max monomode pour sortie principale ou distante
NFA-CFM-LC Adaptateur d'entrée principal ou distant CertiFiber Max Duplex LC
CertiFiber™ Max Optical Loss Test Set Page 12 of 16
DATASHEET
DISTRAME SAS ǀ Groupe ARCHOS - Tel. +33 (0)3 25 71 25 83 - infos@distrame.fr - www.distrame.fr
NFA-CFM-SC Adaptateur d'entrée principal ou distant CertiFiber Max Duplex SC
Cordons de test de référence pour vérification
Modèle Description
TRC-SM-VERIFY-MPO12P TRC de vérification monomode, 1 m, 12 fibres, Type A, MPO APC/P – MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO16P TRC de vérification monomode, 1 m, 16 fibres, Type A, MPO APC/P – MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO24P TRC de vérification monomode, 1 m, 24 fibres, Type A, MPO APC/P – MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MMC16P TRC de vérification monomode, 1 m, 16 fibres, Type A, MMC APC/P – MMC APC/P
TRC-SM-VERIFY-MMC24P TRC de vérification monomode, 1 m, 24 fibres, Type A, MMC APC/P – MMC APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO12U TRC de vérification monomode, 1 m, 12 fibres, Type A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MPO16U TRC de vérification monomode, 1 m, 16 fibres, Type A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MPO24U TRC de vérification monomode, 1 m, 24 fibres, Type A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MMC16U TRC de vérification monomode, 1 m, 16 fibres, Type A, MMC APC/U - MMC APC/U
TRC-SM-VERIFY-MMC24U TRC de vérification monomode, 1 m, 24 fibres, Type A, MMC APC/U - MMC APC/U
Accessoires d'inspection et de nettoyage
Modèle Description
ADP-MPO12/24-A ADAPTEUR/COUPLEUR MPO, FIBRE 12/24 CLÉ OPPOSÉE, GRN, BOUCHON ANTI-POUSSIÈRE 2
ADP-MPO16/32-A ADAPTEUR/COUPLEUR MPO, FIBRE 16/32 CLÉ OPPOSÉE, GRN, BOUCHON ANTI-POUSSIÈRE 2